
 
 

Agli atti 
Al Sito Della Scuola   

Ai Docenti Interessati  
 

 

OGGETTO:   DECRETO DI APPROVAZIONE DELLA  GRADUATORIA  DEI CANDIDATI  

ALL’AVVISO PER LA SELEZIONE DI N. 1 FORMATORE  E N. 1 TUTOR DOCENTI INTERNI 

ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA PROGETTO: 
 

10.2.2A-FSEPON-AB-2021-64   # TUTTI A SCUOLA 

 

TITOLO MODULO: A SCUOLA CON GALILEO 

CUP F53D21002130007 

 

Riferimento: POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE PER L’AGGREGAZIONE E LA 

SOCIALIZZAZIONE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI NELL’EMERGENZA COVID-19 - 

Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 

“2014-2020 finanziato con FSE E FDR ASSE1 ISTRUZIONE obiettivi specifici 10.1,10.2 Azioni 

10.1.1,10.2.2; 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

 

VISTO: gli  Avvisi di selezione per il reclutamento di n. 1 formatori e 1Tutor  per il progetto  10.2.2A-

FSEPON-AB-2021-64   # TUTTI A SCUOLA titolo modulo: A SCUOLA CON GALILEO  scelti dal 

personale interno all’Istituzione scolastica; 

 

VISTO: gli atti della commissione di valutazione prot.n. 3787 del 06/10/2022; 

 

CONSIDERATO: che , a seguito della conclusione della procedura di valutazione dei curriculum presentati, 

occorre procedere all’approvazione della graduatoria; 

 

VISTA: la regolarità della procedura della commissione di Valutazione 

 

DECRETA 

 

 

Su proposta della commissione esaminatrice, l’approvazione della seguente graduatoria provvisoria 

RUOLO  Nome docente   Punti Dichiarati   Punti 

commissione  

Protocollo Istanza  

FORMATORE ANTONELLA 

RANALLETTA  

8 8 3536 del 26-09-2022 

TUTOR ANGELA 

PIZZUTI 

5 5 3571 del 28-09-2022 





 

Avverso la presente graduatoria e ammesso ricorso entro 5 giorni dalla pubblicazione, decorso tale 
termine la graduatoria sarà da ritenersi definitiva  

Il presente verbale verrà pubblicato sul sito della scuola www.scuolamaglianodemarsi.edu.it  
sull’apposita sezione dedicata al PON 

 

       

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Clementina Cervale  

Firna autografa sostituita a mezzo stampa  

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

http://www.scuolamaglianodemarsi.edu.ir/

